
PřIloha č 1'
Stavba:
Stavební objekt:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Přehledová tabulka navržených změn
KŘP Zlk - ReactEU - Rekonstrukce objektu Územního odboru Policie ČR Vsetín

SO 01- Rekonstrukce objektu úo Vsetín, SO 02 - Stavební úpravy autodílny a skladovacích prostor
ÚO PČR Vsetín, Hlásenka 1516, 755 q1 Vsetín
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. a. Bati 5637, 760 01Zlín

Zlínské stavby, a.s., k Majáku 5001, 760 01Zlín, iČO: 25317300

Přehledová tabulka navržených změn a jejich finanční dopad (návrh na dodatek Č.2 ke SoD č. KRPZ-114429-59/ČJ-2021-1500VZ-SVA )

t Cena
Cena bez 21% DPH vč. DPH

' Označení Název méněprací a víceprací : DPH v KČ v KČ

ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací , 189 307,59 39 754,59 229 062,18
ZL 15 Stavební úpravy rekogn icové (výslechové) místnosti " 97 492,00 20 473,32 117 965,32
ZL 16 Úpravy zázemí pro lektory u školící místnosti + prostor posilovny 42 219,79 8 866,16 51 085,95
ZL 17 Dodatečné řešení podhledů 107 594,69 22 594,88 130 189,57
ZL 18 Dodatečné úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací 227 419,25 47 758,04 275 177,29
ZL 19 SO 02 - Dodatečné stavební úpravy autodílny a skladovacích prostor 105 304,79 22 114,01 127 418,80
ZL 20 Úprava žaluzií 144 228,00 30 287,88 174 515,88
ZL 21 Nová klimatizační jednotka v tech. místnosti č. 104 34 864,00 7 321,44 42 185,44
ZL 22 Nerealizované položky část A, B, C, SO02 -2 683 063,45 -563 443,32 -3 246 506,77
ZL 23 Změna dělících příček na WC kabinkách -117 255,43 -24 623,64 -141 879,07
ZL 24 Nerealizované položky v části B (recepce 1.NP) -2 607 866,27 -547 651,92 -3 155 518,19
ZL 25 Protipožární opatření stupaček -22 928,66 -4 815,02 -27 743,68
ZL 26 Změna vybavení a zdravotechnických instajací -27 706,43 -5 818,35 -33 524,78
ZL 27 Oprava havarijního stavu vnější ležaté kanalizace 217 686,42 45 714,15 263 400,57 .
ZL 28 Venkovní rampa - objekt a 23 234,37 4 879,22 28 113,59

Celkem za dodatek Č.2 -4 269 469,34 -896 588,56 -5166 057,90

!
\%ô.'/'/ |í?Zt7

schváleno i< !", Objednatel: Zhotovitel:

ič:



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 ZIín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlln

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 189 307,59

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 189 307,59

Rekapitulace danl

Základ pro snľženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 189 307,59 CZK

Základní DPH 21 % 39 754,59 CZK

ZaokrouMení 0,00 CZK
1 IM 1

Cena celkem s DPH 229 062,18 czk

1'"
,""" "'""__"\,'1 " "":

\i
Zai, zhotovdele Za techniCký dozor

1 " ,. /

;j'í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčich částí

. , Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %Císlo Nazev sníženou DPH DPH

Ŕešeni zakapotování rozvodů a 0,00 189 307,59 39 754,59 229 062,18 100
ZL 14 instalací

Přípočty - Architektonicko a 0,00 94 383,80 19 820,60 114 204,40 50
01 stavebně technické řešení - část A

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -7 800,00 -1 638,00 -9 438,00 -4stavebně technické řešení - část A
Připočty - Architektonicko a

03 0,00 (38 628,58 14 412,00 83 040,58 36stavebne technicke tesení - cast B
Odpočty - Architektonicko a 0,00 -9 500,00 -1 995,00 -11495,00 -5

04 stavebně technické řešení - část B
Přípočty - Architektonicko a

0" V 0,00 48 995,21 10 288,99 59 284,20 2(3j stavebne technicke resení - cast C

06 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -5 400,00 -1 134,00 -6 534,00 -3stavebně technické řešení - část C

Celkern za stavbu 0,00 189 307,59 39 754,59 229 062,18 100

A É

základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %
Název snlženou DPH DPH

Připočty celkem 0,00 212 007,59 44 521,59 256 529,18 112

Odpočty celkem 0,00 -22 700,00 -4 767,00 -27 467,00 -12

Celkem za stavbu 0,00 189 307,59 39 754,59 229 062,18 100

Rel(aDitulace DřÍDOČŮ a odr)očtů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránlca 2 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací

R: ' 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenf - část A

Cenová
P.č_Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 94 000,12

1 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 108,92250 863,00 94000,12 RTS22/1
1.NP (viz výkresy nový slav) :
m.č. 1.64 :(0,15'0,30)*11,45
m.č. 1.67 : (0,15+0,30)'10,8
m.č. 1.68 : (0,15"0.30)*10,6
m.č. 1.71 :(0,15"0,30)'3
m.č, 1.83 : (0,15+0,30)'10,9
m.č. 1.87 : (0,15"0,30)'10,75
m.č. 1.88 : (0,15+0,30)*10,75
Mezisoučet
2.NP (viz výkresy nový stav) '
m.č. 2,20 : (0,15+0,30)*1,8
tn.č. 2.21 : (0,15+0,30)"11,b
m.č. 2.25 :(0,15+0,30)'10,7
m.č. 2.29 : (0,15+0,30)*3
m.č. 2.31 : (0,15+0,30)'7,9
m.č. 2.32 : (0,15+0,30)"3
m.č. 2.35 : (0,15+0,30)'7,9
m.č. 2.34 : (0,15+0,30)*3
m.č. 2.40 : (0,15+0,30)'9,4
m.č. 2.41 : (0,15+0,30)'3
Mezisoučet
3,NP (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.43 : (0,15+0,3)*11,2
m.č. 3.46 :(0,15'0,3)*11,2
m.č. 3.49 : (0,15+0,30)'3
m.č. 3.51 : (0,15+0,3)*7,7
m.č. 3.52 : (0,15"0,3)*3
m.č, 3.55 : (0,15"0,3)'3
m.č. 3.56 : (0,15'0,3)'8.2
m.č. 3.64 : (0,15'0,30)*10,3
Mezisoučet
4,NP (viz výkresy nový stav) :
m.č.4.18:(0,15'0,3)"11,2
m.č. 4.21 : (0,15'0,3)'11,1
m.č. 4.25 : (0,15+0,30)'3
m.č. 4.28 : (0,1 5"0,3)*7,8
m.č. 4,32 : (0,15"0,3)'11,1
m.č. 4.40 : (0,15'0,3)'10,8
Mezisoučet

5,15250
4,86000
4,77000
1,35000
4,90500
4,83750
4,83750

30,71250

0,81000
5,17500
4,81500
1,35000
3,55500
1,35000
3,55500
1,35000
4,23000
1,35000

27,54000

5,04000
5,04000
1,35000
3,46500
1,35000
1,35000
3,69000
4,63500

25,92000

5,04000
4,99500
1,35000
3,51000
4,99500
4,86000

24,75000

Díl: 998 Přesun hmot 383,68
2 998017002 Přesun hínol pro budovy občanské výstavby, bydleni, t 1,53472 250,00 383,68 dle SOD

výrobu a služby sotnezenÍm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 ín č.107

Celkem: 94 383,80
; Á

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část A

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 800,00

1 95-01 Zednická výpomoc pro ZTI,ÚT,EL,VZT (sekánl,drážky) hod -78,00000 100,00 -7 800,00 dle SOD
vč.jejich zpětného zapraveni,odvozujikvWace a poplatku 2018/25-2-01 -
za suľ A-01 pol.

Č.65

Celkem: -7 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotováni rozvodů a instalaci

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Cenová
P,č . Číslo položky Název položky MJ Množsfvi Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 416 Podhledy a mezistropy rnontované lehké 68 349,60

1 342266111R00 Obklad slěn sádrokadonein na ocelovou konstrukci in2 79,20000 863,00 68 349,60 RTS 22/1
1.NP (ví7 výkresy novů stav) :
m.č. 1.21 :(0,15+0,30)'8,4
m.č. 1.56 : (0,15+0,30)'3,15
m.č. 1.57 : (0,15+0,30)'5,4
m.Č. 1.61 : (0,15+0,30)'2,85
Mezisoučet
2.NP (viz výkresy nový stav) :
m.č. 2.03 : (0,15"0,30)*1,8
m.č. 2.06 : (0,15"0,30)'10,8
m,č. 2,08 : (0,15+0,30)'3
m.č. 2.09 : (0,15"0,30)'7,7
m.č. 2.11 : (0,15"0,30)*5,1
m.č. 2.12 : (0,15"0,30)'3
ní,č. 2,13 : (0,15"0,30)'7
(0,8+0,5+0,8)'3
m.č. 2.16 : (0,15+0,30)'2,6
m.č. 2,19 : (0,15"0,30)'4,7
m.č, 2,42 :(0,15+0,30)"13,1
m.Č. 2.46 : (0,15+0,30)'7,7
m.č. 2.47 : (0,15"0,30)'3
Mezisoučet
3,NP (viz výkresy nový stav) :
m,č. 3.03 : (0,15+0,30)*0,65
m.č. 3.05 : (0,15+0,3)*10,4
m.Č. 3.08 : (0,15+0,3)'10,5
m.č, 3,12 : (0,15+0,3)'10,5
m.č. 3.16 : (0,15"0,30)"3
m.č. 3.17 : (0,15"0,30)*7,6
m.Č. 3.20 : (0,15+0,30)*1,5
m.Č, 3.34 : (0,15+0,30)*4,7
m.č. 3.37 : (0,15+0,3)'3
m.č. 3.38 : (0,15"0,3)'7,75
ni.č. 3.65 : (0,15+0,30)*13.1
Mezisoučet

3,78000
1,41750
2,43000
1,28250
8,91000

0,81000
4,86000
1,35000
3,46500
2,29500
1,35000
3,15000
6,30000
1,17000
2,11500
5,89500
3,46500
1,35000

37,57500

0,29250
4,68000
4,72500
4,72500
1,35000
3,42000
0,67500
2,11500
1,35000
3,48750
5,89500

32,71500

Díl: 998 Přesun hmot 278,98
2 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 1,11593 250,00 278,98 dle SOD

výrobu a služby somezením inechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 poI.
nosnou konstrukci výšky pí'es 6 do 12 m č.142

Celkem: 68 628,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P,Č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 500,00

1 95-01 Zednická výpoinoc pro ZTI,Ů1',EL,VZT (sekáni,drážky) hod -95,00000 100,00 -9 500,00 dle SOD
vč.jejich zpělného zapravení,odvozujikvidace a poplafku 2018/25-2-01
za suľ B-01 pol,

Č.78

Celkem: -9 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotováni rozvodů a instalací

R: 05 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č_ ČĹsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 48 796,18

1 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonein na ocelovou konslrukci m2 56,54250 863,00 48796,18 RTS22/1
1.NP (viz výkresy nový stav) :
m.č. 1.30 : (0,15'·0,30)'11,1
m.č. 1.32 :(0,15"0,30)"10,7
m.č. 1.34 :(0,15+0,30)"10,55
m.č. 1.43 :(0,15+0,30)'11,55
m.č. 1.45: (0,15+0,30)'11,05
Mezisoučet
2.NP (viz výkresy ľlový stav) :
m.č. 2.54 : (0,15"0,30)"11,1
m.č. 2.58 : (0,15+0,30)'8,1
m.č. 2.60 : (0,15"0,30)'7,6
m.č. 2.63 : (0,15"0,30)"10,9
Mezisoučet
3.NP (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.22: (0,15"0,3)*11
m.č. 3.25 : (0,15"0,3)*10,7
m.č. 3.28 : (0,15+0,3)"11,3
Mezisoučet

4,99500
4,81500
4,74750
5,19750
4,97250

24,72750

4,99500
3,64500
3,42000
4,90500

16,96500

4,95000
4,81500
5,08500

14,85000

Díl: 998 Přesun hmot 199,03
2 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výslavby, bydleni, t 0,79612 250,00 199,03 dle SOD

výrobu a služby somezenhn mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravnl vzdálenost do 100 tn pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 in č.88

' Celkem: 48 995,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 14 Řešení zakapotování rozvodů a instalací

R: 06 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P,Č -Číslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Di): 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání -5 400,00

1 95-01 Zednická výpolnoc pro ZTI,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) hod -54,00000 100,00 -5 400,00 dle SOD
vč.jejich zpětného zapravenl,odvozu,likvidace a poplalku 2018/25-2-01
za sut' C-01 pol.

Č.49

Celkem: -5 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



, :\,

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 15 Stavebni ůpravy rekognicové (výslechové) lnístľ)osti

Objeclnatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 97 492,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 97 492,00

Rekapitulace daní

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 97 492,00 CZK

Základni DPH 21 % 20 473,32 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 117 965,32 czk
t 1 ||

Z2 zhotoviteĹĹ ' ," ""' £"bÉj'iän'á'áe " Za autorský dozo' / Za technický dozor

1 ,/ ,t

' /1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 97 492,00 100,0

Cena celkem 97 492,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



t

S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul, Hlásenlca 1516

O: ZL 15 Stavební úpravy rekognicové (výslechové) místnosti

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

položkový rozpočet

Cenová
P,Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 64 výplně otvorů 97 492,00

1 6401101 Rekognicové okno 1600X1250 vč. předokennl rolety s el. kpl 1,00000 49 558,00 49 558,00 dle cenové
ovládánim, podrobná speficikace viz. ind. Kalkulace - viz. nabidky od
sainostatný rozpočet dodavatele,

indIviduální
kalkulace

2 6401102
m.č, 3.16 (viz výkresy nový stav) : 1
StínĹcÍ rofeta - kazetový systém vč. motorizace, kpl
1350X1950, podrobná speficikace viz. ind. Kalkulace - viz.
samostalný rozpočet

m.č. 3.15 (viz výkresy nový sfav) : 1

1,00000
1,00000 47 934,00 ' 47 934,00 dle cenové

nabidky od
dodavatele,
individuálni
kalkulace

1,00000

_"rmr"' '"—"'""t"Celkem: "' ' 97 492,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 16 Úpravy zázemí pro lektory u školíci mistnosti + prostor posilovny

objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství ZIinského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlin

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 556,59

PSV 30 663,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náldady 0,00

Celkem 42 219,79

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 42 219,79 CZK

Základní DPH 21 % 8 866,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 51 085,95 czk

Za zhotovitele "" ','. / Za objednatele Za autorský dozor ' Za technický 'dozor
1
"

Zpracovárío programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dňčích částí

. Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem °/Číslo Nazev sníženou DPH DPH '°

ZL 16 Úpravy zázemí pro lektory u 0,00 42 219,79 8 866,16 51 085,95 100škohcí místnosti + prostor

01 Přípočty - Architektonicko a 0,00 46 557,99 9 777,18 56 335,17 110stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -4 338,20 -911,02 -5 249,22 -10stavebně technické řešení

Celkem za stavbu 0,00 42 219,79 8 866,16 51 085,95 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

, Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/Nazev snlženou DPH DPH '°

Přípočty celkem 0,00 46 557,99 9 777,18 56 335,17 110

Odpočty celkem 0,00 -4 338,20 -911,02 -5 249,22 -10

Celkem za stavbu 0,00 42 219,79 8 866,16 51 085,95 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 16 Úpravy zázemí pro lektory u škohci místnosti + prostor posilovny

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

položkový rozpočet

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 496,80

1 317121021RU2 Osazenl překladu keramického plochého, svěllosf do 1050 kus 1,00000 444,00 444,00 RTS 22/ I
mm včelně dodávky překladu 1250 x 115 x 71 mm

2 317168022
lň.Č. 2.03a2.13:1
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože,
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

1,00000
kus 1,00000 450,00 450,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.18

3 342244111
m.č.4.01a4.07:1
Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na inaHu M5, pevnost cihel do
P15, tl. příčky 115 mm

1,00000
6,96000 780,00 5 428,80 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.22

4 342291121
m.č. 2.03 :2,4'2,9
Ukotveni příček plochými kotvatni, do konstrukce cihelné

6,96000

m 5,80000 30,00 174,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.24

ni.č. 2.03 :2'2,9 5,80000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 7 447,20
výplni

5 612131101 Podkladnl a spojovací vrsfva vnilřních omítaných ploch m2 13,92000 25,00 348,00 dle SOD
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.41

6 612142001

7 612321141

m.č. 2.03 : 2,4*2,9"2
Potaženl vnitřních ploch plelivem v ploše nebo pruzich, na m2
plném podkladu sklovláknitým vtlačenlm do tmelu stěn

m.č. 2.03 :2,4'2,9'2
Omítka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové otnHky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcl stěn

13,92000
13,92000 210,00

13,92000
13,92000 300,00

13,92000

2 923,20 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.45 '

4 176,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.47

ľň.Č. 2.03 :2,4*2,9'2

Dil: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 302,30
8 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel m2 3,77875 80,00 302,30 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 pol.

Č.88
2. NP, m.č. 2.03 a 2.13 : 0,9'2,05
4. NP, m.č. 4.01 a 4.07 : 0,9'2,05+1,25'0,071

1,84500
1,93375

DIj: 997 Přesun sutě 897,50
9 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hniot t 1,97251 35,00 69,04 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravni B-01 pol.
vzdálenosl za každých dalšich i započatých č.136

10 997013501 Odvoz sutl a vybouraných hniot na skládku nebo t 0,98625 190,00 187,39 dle SOD
lnezi$k|ádku se složenhn, na vzdálenosf do 1 km 2018/25-2-01

B-O1 pol.
Č.139

11 997013509 Odvoz suli a vybouraných hínot na skládku nebo t 9,86254 10,00 98,63 dle SOD
tneziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další i započalý 1 km přes 1 km B-01 pol.

Č.140

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 16 Úpravy zázemí pro lektory u škohcí místnosti + prostor posilovny

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č- Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkeni úroveň

12 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 0,98625 300,00 295,88 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 POI.

Č.141
13 997013153 VnitrostaveništnI doprava suli a vybouraných hmol t 0,98625 250,00 246,56 dle SOD

vodorovně do 50 tn svisle somezením tnechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135

Dil: 998 Přesun hmot 318,99
14 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výslavby, bydlení, t 1,27594 250,00 318,99 dle SOD

výrobu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 30 260,00
15 766-2028 202B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi (1.150mm typ DZD s 2018/25-2-01
nátěrem,zámek bezpečnos(ní,těsnění celoobvod,syst.GK- 8-01 pol,
0'M(plný popis viz.výpis truhlář) Č.182

16 766-2258
mezi m.č. 2.03 a 2.13 : 1
225B-Dř,hl.pl.vnitř.dveře 900/1970mm HPL
vč.kování,oc.zár. do zdi tl.150mm typ DZD s
nátěrem,zámek bezpečnos(ni,těsněn1
celoobvod,pož.odolnost EW30DP3-
C,saniozaWrač,syst.GK-D+M(plný popis viz,výpis

niezi ní.č. 4.01 a 4.07 : 1

1,00000
ks 1,00000 17 420,00 17 420,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.204

1,00000

Dil: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 835,20
17 784181101 Penefrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 13,92000 15,00 208,80 dle SOD

inistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.346

18 784221101
m.č. 2.03:2,4'2,9'2
Malby z maliřských směsl otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 tn

13,92000
m2 13,92000 45,00 626,40 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.349

m.č.2.03:2,4'2.9'2 13,92000

Celkem: 46 557,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 5



1 Ĺ Ĺ Ĺ

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 16 Úpravy zázeínl pro lektory Ll školíci místnosti + prostor posilovny

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -3 852,00

výplnl
1 612131101 Podkladní a spojovaci vrstva vnitřnich omítaných ploch [n2 -7,20000 25,00 -180,00 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celopfošně stěn 2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.41

2 612142001

2. NP, m.č. 2.03 a 2.13 : -0,9*2'2
4. NP, ni.č. 4.01 a 4.07 : -0,9'2'2
Pofaženi vnitřních ploch plelivetn v ploše nebo pruzích, na m2
plném podkladu sklovláknitým vtlačenlm do tmelu stěn

2. NP, m.č. 2.03 a 2.13 : -0,9'2'2
4. NP, m.č. 4.01 a 4,07 : -0,9'2'2
Omítka vápenocementová vnitřnľch ploch nanášená ručně ŕn2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 mm a tloušľky
štuku do 3 mm šfuková svislých konstrukci stěn

-3,60000
-3,60000
-7,20000 210,00

3 612321141

-3,60000
-3,60000
-7,20000 300,00

-1 512,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.45

-2 160,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.47

2, NP, m.č. 2.03 a 2.13 : -0,9'2'2
4. NP, m.č, 4.01 a 4.07 : -0,9'2'2

-3,60000
-3,60000

Díl: 998 Přesun hmot -54,20
4 998017002 Přesun hrnot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,21679 250,00 -54,20 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 pol.
nosnou konstrukcl výšky přes 6 do 12 m č.142

DÍ1: 784 Dokončovací präce - malby a tapety -432,00
5 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v ň12 -7,20000 15,00 -108,00 dle SOD

místnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.346

6 784221101

2. NP, m.č. 2.03 a 2.13 : -0,9'2'2
4. NP, m.č. 4.01 a 4.07 : -0,9'2'2
Malby z malířských sniěsÍ ofěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
mistnostech výšky do 3,80 m

2. NP, m.č. 2.03 a 2.13 : -0,9*2'2
4. NP, m.č. 4.01 a 4.07 : -0,9'2'2

-3,60000
-3,60000

m2 -7,20000 45,00 -324,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL
Č.349

-3,60000
-3,(30000

Celkem: -4 338,20

Zpracováno prograrnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -93 918,50

PSV 201 513,19

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 107 594,69

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 107 594,69 CZK

Základní DPH 21 % 22 594,88 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 130 189,57 czk

I
jl'", 1//" Za objednaté e Za autorský dozor . Za tecKnický dôzor

/ '}
·, ř

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích části

Člslo Název Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %
snfženou DPH DPH

ZL 17 Dodatečné řešení podhledů 0,00 107 594,69 22 594,89 130 189,58 100

01 Připočty - Architektonicko astavebně techniclcé řešení- část B 0,00 115 728,54 24 302,99 140 031,53 108
Odpočty - Architektonicko a

02 0,00 -57 419,73 -12 058,14 -69 477,87 -53stavebne technicke reseni - cást B
Přípočty - Architektonicko a03 0,00 98 024,65 20 585,18 118 609,83 91stavebne technicke resení - cast C

04 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešenl - část C 0,00 -48 738,77 -10 235,14 -58 973,91 -45

Celkem za stavbu 0,00 107 594,69 22 594,89 130 189,58 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/sniženou DPH DPH ío

Přípočty celkem 0,00 213 753,19 44 888,17 258 641,36 199

Odpočty celkem 0,00 -106 158,50 -22 293,28 -128 451,78 -99

Celkem za stavbu 0,00 107 594,69 22 594,89 130189,58 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 115 728,54

1 714121012 Montáž akusfických minerálních panelů podstropnich m2 110,00000 475,00 52 250,00 dle SOD
srozšiřenou pohKivostI zvuku zavěšených na rošt 2018/25-2-01
polozapuštěný b-01 poI.

Č.164

2 714121041

m.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : 7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : 73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : 15
ňLČ. 3.34 (viz výkresy nový stav) : 15
Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu m
lištou obvodovou

ní.č. 1.49 (vlz výkresy nový stav) : 11
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : 38
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : 16
tn.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : 16

7,00000
73,00000
15,00000
15,00000
81,00000 38,00 3 078,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.166

11,00000
38,00000
16,00000
16,00000

3 998714102 Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření t 0,41626 4 400,00 1 831,54 dle SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky b-01 pol.
přes6do12m Č.168

4 361017-02 Stropnľ kazeta pro ľninerálnj podhled (600/600) mm s m2 115,50000 485,00 56 017,50 dle SOD
polozapuštěnou k-cí (chodby)-plný popis viz.TZ 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.165

5 59036253

m.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : 7"1,05
in.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : 73'1,05
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : 15'1,05
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : 15'1,05
lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálnl
podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m

m.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : 11'1,05
m,č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : 38*1,05
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : 16*1,05
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : 16'1,05

7,35000
76,65000
15,75000
15,75000

m 85,05000 30,00 2 551,50 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL
Č.167

11,55000
39,90000
16,80000
16,80000

Celkem:
|1| 1| ¶1 |1| ľ

115 728,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni -40 700,00

výplní
1 611131101 Podkladni a spojovaci vrstva vnitřních omltaných ploch m2 -110,00000 30,00 -3 300,00 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.35

2 611131121

in.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : -7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.Č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : -15
Podkladni a spojovací vrstva vnitřnich omltaných pIoch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

m2 -110,00000 20,00 -2 200,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.37

3 611321141

m.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : -7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : -15
Oínäka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 min a (loušt'ky
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí sfropů
rovných
ni.č. 1.49 (viz výkresy nový slav) : -7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : -15

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

-110,00000 320,00 -35 200,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.39

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 400,00
4 978011191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -110,00000 40,00 -4 400,00 dle SOD

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.117

m.č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : -7
ní.č. 2.13 (viz výkresy nový sfav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : -15

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

Dil: 997 Přesun sutě -5 005,00
5 997013153 Vnitrostaveniš(nľ doprava sufi a vybouraných hmot t -5,50000 250,00 -1 375,00 dle SOD

vodorovně do 50 tn svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č,135
6 997013219 Vnitrostavenišlnl doprava suti a vybouraných hmot t -11,00000 35,00 -385,00 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol,
vzdálenost za každých dalších j započatých č,136

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hinot na skládku nebo { -5,50000 190,00 -1 045,00 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -55,00000 10,00 -550,00 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíizapočatý 1 km přes 1 km 8-01 pol.

Č.140
9 997013631 Poplatek za uloženi sfavebniho odpadu na skládce ( -5,50000 300,00 -1 650,00 dle SOD

(skfádkovné) siněsného stavebního a demoličniho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Dil: 998 Přesun hmot -714,73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

10 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, ( -2,85890 250,00 -714,73 dle SOD
výrobu a služby somezenhn tnechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenosf do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 poL
nosnou konstrukcl výšky přes 6 do 12 m č.142

DĹI: 784 Dokončovaci pt'áce - malby a tapety -6 600,00
11 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 -110,00000 15,00 -1 650,00 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č,346

12 784221101

m,č. 1.49 (viz výkresy nový stav) : -7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.Č. 3.34 (viz výkresy nový sfav) : -15
Malby z malľřských směsl otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
mistnostech výšky do 3,80 m

m.č, 1.49 (viz výkresy nový stav) : -7
m.č. 2.13 (viz výkresy nový stav) : -73
m.č. 2.19 (viz výkresy nový stav) : -15
m.č. 3.34 (viz výkresy nový stav) : -15

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

in2 -110,00000 45,00 -4 950,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.349

-7,00000
-73,00000
-15,00000
-15,00000

Celkem: -57 419,73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 03 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 98 024,65

1 714121012 Montáž akustických minerálních panelů podslropnlch m2 94,00000 475,00 44 650,00 dle SOD
srozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt 2018/25-2-01
poIozapuštěný c-01 pol.

Č,117

2 714121041

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 37
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 57
Montáž akustických minerálnIch panelů napojeni na stěnu m
Iištou obvodovou

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 25
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 32

37,00000
57,00000
57,00000 38,'00 2 166,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.119

25,00000
32,00000

3 998714102 Přesun htnot pro akustická a protiotřesová opatřeni t 0,35083 4 400,00 1 543,65 dle SOD
stanovený zhmolnosti přesunovaného |nateriá|u 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky c-01 po!.
přes6do12m Č.121

4 361017-02 Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm s m2 98,70000 485,00 47 869,50 dle SOD
polozapuštěnou k-cí (chodby)-plný popis viz.TZ 2018/25-2-01

C-01 po!.
' č.118

5 59036253

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 37'1,05
m,č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 57"1,05
lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální
podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3in

m,č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 25*1,05
rn.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 32'1,05

38,85000
59,85000

ni 59,85000 30,00 1 795,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.120

26,25000
33,60000

Celkem: 98 024,65

Zpracciváno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

PoložkovÝ rozpočet

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -34 780,00

výplnľ
1 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch m2 -94,00000 30,00 -2 820,00 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.16

^

2 611131121

m,č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -37
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -57
Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penefrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

m2

-3 (,UUUUU

-57,00000

-94,00000 20,00

3 611321141

m.Č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -37
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -57
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně ín2
dvouvrslvá, Uoušťky jádrové omltky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukci stropů
rovných
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -37
m.č. 3.27 (viz vYkresv novÝ stav) : -57

-37,00000
-57,00000
-94,00000 320,00

-1 880,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.17

-30 080,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.18

-37,00000
-57,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 760,00
4 978011191 OtlučenÍ vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -94,00000 40,00 -3 760,00 dle SOD

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.79

Díl: 997 Přesun sutě -3 948,00
5 997013152 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t -4,70000 250,00 -1 175,00 dle SOD

vodorovně do 50 in svisle somezenhn mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol.

Č.82

6 997013501 Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku nebo t -4,70000 190,00 -893,00 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

C-01 pol.
Č.85

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hínot na skládku nebo t -47,00000 10,00 -470,00 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km c-o1 pol.

Č.86

8 997013631 Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce t -4,70000 300,00 -1 410,00 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebního a demdičního 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol,

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot -610,77
9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -2,44306 250,00 -(310,77 dle SOD

výrobu a služby somezenľm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 ni pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.88

Díl: 784 Dokončovací práce - rnalby a tapety -5 640,00
10 784181101 Penetrace podkladu jedľ}onásobná základnľ akrylátová v m2 -94,00000 15,00 -1 410,00 dle SOD

mísfnostech výšky do 3,80 tn 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.216

^~ ^^^^^

m.č. 3.24 {viz výkresy nový sÉav) : -37
m,č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -57

-3 /,UUUUU

-57,00000

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -37
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -57

-3 /,UUUUU

-57,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 7 z 8



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 17 Dodatečné řešení podhledů

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

položkový rozpočet

Cenová
P.Č_ Člslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň

11 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha m2 -94,00000 45,00 -4 230,00 dle SOD
dvojnásobné, bllé za sucha o(ěruvzdorné dobře v 2018/25-2-01
místnostech výšky do 3,80 m c-01 pol.

Č.219
m.Č. 3,24 (viz výkresy nový stav) : -37
m.č. 3,27 (viz výkresy nový stav) : -57

-37,00000
-57,00000

Celkem: -48 738,77j

Zpracováno programeni BUILDpowet' S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


